
 
 
Skolebestyrelsesmøde på Sønderskov-Skolen 
 

Dato: 08-03-2022 

Inviterede:  Jeppe Solløs Rasmussen, Camilla Rudebeck Juhl, Christina Elkjær Mette Roed Høg, Lars Nicolaisen, 

Steffen Holm Witsø, Vivi Brit Nielsen, Jane Dollerup Rasmussen, Thomas Brink Slothuus, Mads Prytz, 

Maya Molhim, Christian Vejen Eriksen, Ulla Lassen og Birgit Dyngby 

Fraværende: Vivi Britt Nielsen 

Sted: Lokale 21 

Referent: Ulla Lassen 

 

1) Oplæg ved Jesper Ingerslev/ Katafonden (ca. 30-45 min.) 

Referat Jesper gennemgik resultater fra seneste forældre- og medarbejderundersøgelse samt tal fra 

tidligere år.  

 

2) Nyt fra ledelsen, medarbejdere og elevrådet (ca. 10 min) 

Referat I ledelsen arbejder vi med den mindre tildeling vi i år har fået pga. færre elever, som desværre 

betyder personalereduktion. Dette arbejde sker i samarbejde med LMU og TR.  

På medarbejdersiden arbejdes der med et løft af naturfagene – et kursus, UC-syd afholder, som 

falder fint i tråd med LEAPS. 

Elevrådet arbejder p.t. med demokrati-millionen. Og de har været til fælles elevråd med de øvrige 

skolers elevråd i dag, hvor eleverne blev interviewet bl.a. omkring anvendelsesorienteret 

undervisning, linje-/valgfag m.m. samt evt. mulighed for samarbejde med en skole i Skotland 

I næste uge afvikles mødet vedr. demokratimillionen. Der søges om noget til alle tre faser.  

   

3) Drøfte punkter til det kommende dialogmøde v. Birgit 

Referat Fredag den 11. marts afholdes dialogmøde med repræsentanter fra Børne- og 

uddannelsesudvalget, skoledirektøren, skolechefen samt repræsentanter fra skolen, herunder 

skolebestyrelsesformanden. På mødet skal drøftes nogle gode historier fra skolen samt nogle 

udfordringer. Derudover vil afviklingen af FRO-møder vil blive løftet samt branding af 

folkeskolerne. 

 

Skolen har haft besøg fra Spanien, som gerne vil se vores LEAPS skole og senest har vi fået en 

henvendelse fra Catalonien om nogle lærere, som gerne vil besøge vores PLC. Der ønskes drøftet 

om vi har mulighed for at tage betaling for besøg udefra.  

 

4) Tidsplan og procesgang for skolebestyrelsesvalg v. Jeppe 

Referat Hele skolebestyrelsen er på valg i år. 

Det blev aftalt at afvikle et opstillingsmøde i slutningen af april måned og afholde valg i 

slutningen af maj måned.  

Det blev foreslået, at forældrerepræsentanterne i skolebestyrelsen laver en kort video om arbejdet 

i skolebestyrelsen som løbende lægges op. 

 

5) Lejrskoler til drøftelse 

Referat På grund af færre midler i budgettet vil antallet  af lejrskoler fra det kommende skoleår blive sat 

ned fra fire til tre i løbet af elevernes skolegange på Sønderskov-Skolen.  



Dette har været drøftet blandt personalet i de tre faser og forslaget er, at der afvikles en hyttetur 

på 3. årgang med 1 overnatning, på 5. årgang med 2 overnatninger og på 8. årgang med 4 

overnatninger. Turen til København på 9. årgang slettes.  

Forslaget blev drøftet og godkendt af skolebestyrelsen.  

 

6) Evt. 

Referat Der udsendes snarest muligt en invitation til forældrearbejdsdagen den 23. april med tilmelding 

via Aula. Christina udfærdiger invitationen. 

 

Der blev stillet spørgsmål, om det koster mere at drive LEAPS skole end en almindelig LEAPS 

skole. Dette sættes på som punkt på kommende skolebestyrelsesmøde. 

 

Skolebestyrelsesmødet den 22. marts 2022 aflyses. I stedet afholdes næste skolebestyrelsesmøde 

den 19. april 2022. 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Venlig hilsen Jeppe og Birgit 


